ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТОВ

муниципального округа Марфино
РЕШЕНИЕ

26.11.2013 №СД/__

О ведении личного дела главы
муниципального округа Марфино

 В соответствии с частью 2 статьи 16 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве»,
Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:
1. Ведение личного дела главы муниципального округа Марфино осуществляет администрация муниципального округа Марфино.
2. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве от 20.11.2012 № МС/13-4 «О ведении личного дела Руководителя внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.
Глава муниципального

округа Марфино

З.Н.Авдошкина